(革新)様式D-2-1第１類インシデント報告(2022-1)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（時間　　　：　　　）

第１類インシデント報告（第　　報）

[bookmark: _Hlk97325012]　国立研究開発法人情報通信研究機構
イノベーション推進部門長　殿

【NICT委託研究の実施責任者】
管理番号：
住所：
法人名：
実施責任者名：

　 NICT委託研究における飛しょう体使用業務に関するインシデント発生について下記のとおり報告します。

記

（別添の有無：　□有　□無）
	[bookmark: _Hlk97324730]１　飛しょう体使用業務を行うNICT委託研究の実施責任者及び研究員の所属、氏名及び連絡先（外注先等が飛しょう体を飛しょうさせる場合にあっては、当該外注先等の氏名、住所及び連絡先（当該外注先等が法人である場合にあっては、その名称、代表者の氏名、主たる事務所の所在地及び連絡先））

	２　第１類インシデントが発生した日時及び場所

	３　機体登録情報（国土交通省への登録）

	４　第１類インシデントの概要（死傷者の情報、物件の損壊状況等）

	５　第１類インシデントに対する措置事項

	６　第１類インシデントの推定原因

	７　その他参考となる事項

　※　必要に応じて行を追加すること。

１